

Festival | Açai

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
Classic Açai Bowl	N
Classic Açai Bowl	N
Duke Dog Bowl	N
Duke Dog Bowl	N
Create Your Own	
Açai Sorbet - Large Bowl	Y
Agave	Y
Banana	Y
Blueberries	Y
Chia Seed	Y
Chocolate Chips	N
Coconut	Y
Flaxseed	Y
Granola	N
Honey	N
Made Without Gluten Granola	N
Mango	Y
Peanut Butter	Y
Pineapple	Y
Sliced Almonds	Y
Strawberries	Y

Festival | Cheese Please

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
Americana	N
Genoa	N
Pomodoro	N
Shenandoah	N
The Cali	N
Triple Club	N
Create Your Own - Bread	
Italian Bread	Y
Made Without Gluten White Bread	N
Multigrain Bread	N
Sourdough	Y
Sprouted Grain Bread - Big 16	Y
Wheatberry Bread	N
Create Your Own - Cheese	
American Cheese	N
Cheddar	N
Mozzarella cheese	N
Pepper Jack	N
Provolone	N
Swiss	N
Vegan Cheddar Cheese	Y
Vegan Shredded Mozzarella	Y
Create Your Own - Protein	
Bacon	N
Ham	N
Pepperoni	N
Salami	N
Turkey	N

Festival | Cheese Please Continued

Menu Item	Calories (Kcals)
Create Your Own - Topping	
Apples	Y
Basil	Y
Carmelized Onions	Y
Guacamole	Y
Pesto	N
Sliced Tomatoes	Y
Create Your Own - Sauce	
Chipotle Mayo	N
Honey Mustard	N
Pesto Mayo	N
Ranch	N
Vegan Mayo	Y
Soup	
Tomato Soup	Y

Festival | Chopsticks

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Beef and Broccoli	N
General Kaz's Tofu	unknown
Mushroom Garlic Chicken	N
Noodle Bowl, Chow Mein	unknown
Noodle Bowl, Yakisoba	unknown
Orange Chicken	N
Rice Bowl, Fried	unknown
Rice Bowl, White	unknown
Sesame Chicken	N
Teriyaki Chicken	N
Vegetable Dumpling	unknown
Veggie Rolls	unknown

Festival | Deli

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
Italian Sub	N
Mediterranean Veggie Ciabatta	N
Roast Beef & Cheddar Flatbread Melt	N
Create Your Own - Bread	
Italian Bread	Y
Made Without Gluten Tortilla Wrap	N
Made Without Gluten White Bread	N
Mr. J's Asiago Cheese Bagel	N
Mr. J's Egg Bagel	N
Mr. J's Everything Bagel	Y
Mr. J's Plain Bagel	Y
Mr. J's Sesame Seeds Bagel	Y
Mr. J's Wheat Bagel	Y
Sourdough	Y
Sprouted Grain Bread - Big 16	Y
Wheat Sub Roll	N
Wheatberry Bread	N
White Sub Roll	Y
Wrap, Honey Wheat	Y
Wrap, Jalapeno Cheese	Y
Wrap, Spinach	Y
Wrap, Sun-Dried Tomato Basil	Y
Create Your Own - Protein	
Bacon	N
Beyond Chicken (meatless)	Y
Chicken Salad	N
Ham	N
Plain Hummus	Y
Red Pepper Hummus	Y
Roast Beef	N
Salami	N
Tuna Salad	N
Turkey	N
Create Your Own - Cheese	
American Cheese	N
Cheddar	N

Festival | Deli Continued

Menu Item	Calories (Kcals)
Pepper Jack	N
Provolone	N
Swiss	N
Vegan Cheddar Cheese	Y
Create Your Own - Topping	
Banana Peppers	Y
Cucumbers	Y
Green Leaf Lettuce	Y
Jalapeno Peppers	Y
Pickle Slices	Y
Sliced Green Bell Peppers	Y
Sliced Red Onions	Y
Sliced Tomatoes	Y
Spinach	Y
Sweet Pepper	Y
Create Your Own - Sauce	
Honey Mustard	N
Light Mayonnaise	N
Lite Italian Dressing	Y
Mayonnaise	N
Mayonnaise, Chipotle	N
Mustard	Y
Olive Oil	Y
Plain Hummus	Y
Ranch	N
Red Pepper Hummus	Y
Red Wine Vinegar	Y
Vegan Mayo	Y
Pickle	
Dill Pickle Spears	Y

Festival | Eats

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
BBQ Chicken Sandwich	N
BBQ Pork Sandwich	N
Hand-Carved Turkey	N
Quarter Rotisserie Chicken	N
Roasted Pork	N
Shredded Chicken	N
Vegatarian Chicken Nuggets	N
Bread	
Corn Bread	N
Cranberry Bread	N
Hamburger Potato Roll	N
Kaiser Roll	Y
Made without Gluten Hamburger Roll	N
Martin's Potato Roll	N
Whole Wheat Hamburger Bun	Y
Sauce	
Honey BBQ Sauce	N
Mesquite Ranch Dressing	N
South Carolina BBQ Sauce	N
Texas BBQ Sauce	N
Side (offered on a rotation)	
Carrots	Y
Cornbread Stuffing	N
Green Beans	Y
Macaroni and Cheese	N
Mashed Potatoes	N
Old-Fashioned Cole Slaw	N
Peach Crisp	N
Ranch Potato Wedges	N
Seasoned Corn	Y
Seasoned Green Peas	N
Steamed Broccoli	Y

Festival | Fresh

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Create Your Own - Base	
Romaine Lettuce	Y
Spinach	Y
Create Your Own - Protein	
Beyond Chicken (meatless)	Y
Breaded Chicken	N
Marinated Tofu	Y
Seasoned Chicken	N
Create Your Own - Topping	
Bacon Bits	N
Banana Peppers	Y
Black Olives	Y
Broccoli	Y
Carrot	Y
Corn	Y
Feta Cheese Crumbles	N
Garbonzo Beans	Y
Grape Tomato	Y
Green Peas	Y
Hard Boiled Eggs	N
Kidney Beans	Y
Mandarin Oranges	Y
Parmesan Cheese	N
Quinoa	Y
Raisins	Y
Red Grapes	Y
Shredded Cheese	N
Sliced Mushrooms	Y
Vegan Shredded Cheese	Y

Festival | Fresh Continued

Menu Item	Calories (Kcals)
Create Your Own - Garnish	
Chia Seed	Y
Croutons	N
Dried Cranberries	Y
Flaxseed	Y
Sunflower Seeds	Y
Create Your Own - Dressing	
Balsamic Vinaigrette	Y
Balsamic Vinegar	Y
Caesar Dressing	N
French Dressing	Y
Honey Mustard	N
Lite Italian Dressing	Y
Olive Oil	Y
Ranch	N
Red Wine Vinegar	Y
Vegetable Oil	Y

Festival | Java City Breakfast

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Create Your Own	
Bacon, Egg, & Cheese Bagel	0
Bacon, Egg, & Cheese Ciabatta	N
Egg & Cheese Bagel	N
Egg & Cheese Ciabatta	N
Sausage, Egg & Cheese Bagel	N
Sausage, Egg & Cheese Ciabatta	N

Festival | Mezzalena

Disclaimer: The nutritional information on this site is for the serving size listed, based on adherence to the recipe, as developed and tested in our culinary center. Any changes from the recipe, such as changes to meet local taste preferences, product substitutions or serving size modifications will change the nutrient content of an item, and render the information inaccurate. We hope this information will help you meet

Menu Item	Calories (Kcals)
BBQ Chicken Pizza	N
Cheese Pizza	N
Meat Lover's Pizza	N
Meatball Pizza	N
Mushroom Pizza	N
Pepperoni Pizza	N
Primavera Pizza	N
Sausage Pizza	N
Spinach & Ricotta Pizza	N

Festival | Skillets

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
Bacon & Eggs	N
Chicken & Spinach Crepe	N
Egg & Grilled Vegetable Skillet	N
Ham and Cheese	N
Ham, Egg & Cheese Crepe	N
Sausage and Cheese	N
Custom Skillet	
Bacon	N
Biscuit	N
Carrot	Y
Diced Ham	N
Egg	N
Green Bell Peppers	Y
Onion	Y
Potatoes Hash Brown	Y
Sausage	N
Shredded Cheese	N
Sliced Mushrooms	Y
Tomatoes	Y
Zucchini	Y
Custom Crepe	
Apple Pie Filling	Y
Banana	Y
Blueberries	Y
Caramel Sauce	N
Cinnamon	Y
Cinnamon Sugar	Y
Crepe, large	N

Festival | Skillets Continued

Menu Item	Calories (Kcals)
Crepe, small	N
Dried Cranberries	Y
Honey	N
Maple Syrup	Y
Nutella	N
Peaches Pie Filling	Y
Powdered Sugar	Y
Raisins	Y
Raspberry Sauce	Y
Strawberries	Y
Vanilla Pudding	N
Walnuts	Y
Whipped Cream Cheese	N
Whipped Topping	N
White Chocolate Sauce	Y

Festival | Soup

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Bread Bowl	Y
Black Bean Santa Fe Soup	N
Black Bean Santa Fe Soup	N
Boston Clam Chowder	N
Boston Clam Chowder	N
Broccoli Cheddar Soup	N
Broccoli Cheddar Soup	N
Broccoli Cheese Soup	N
Broccoli Cheese Soup	N
Chicken Gumbo	N
Chicken Gumbo	N
Chicken Noodle Soup	N
Chicken Noodle Soup	N
Chicken Tortilla Soup	N
Chicken Tortilla Soup	N
Garden Vegetable Soup	N
Garden Vegetable Soup	N
Italian Wedding Soup	N
Italian Wedding Soup	N
Loaded Potato Soup	N
Loaded Potato Soup	N
Minestrone Soup	N
Minestrone Soup	N
Potato Bacon Soup	N
Potato Bacon Soup	N
Potato Soup	N
Potato Soup	N
Three Bean Chili	Y
Three Bean Chili	Y

Festival | Soup Continued

Menu Item	Calories (Kcals)
Timberline Chili	N
Timberline Chili	N
Tomato Basil Soup	N
Tomato Basil Soup	N
Tomato Creamy Bisque	N
Tomato Creamy Bisque	N
Tomato Soup	N
Tomato Soup	N
Vegetarian Chili	Y
Vegetarian Chili	Y